

N_N NYHEMSNYTT

Årgång XLI

Juli 2017

Hej alla Nyhemsbor!

Midsommarafton på Nyhem!



Styrelsen tackar alla som valde att delta, stora som små, i firandet av årets midsommarafton på Nyhem.

Kl. 1100 startade arbetet med klädning av midsommarstången. Alla hade tagit med sig både blommor och grönt så att den färdiga stången skulle bli ett fint smycke på Gåсахalsängen.

Det var många, framför allt barn, som deltog i arbetet. När så stången till slut var klar och klädd med både blommor, blad och hängande kransar var det så dags för resning.

Detta hedersuppdrag fick ett par vuxna som raskt beslutade sig för att anta utmaningen. Med förenade krafter och efter några få minuters taktiksnack så reste man den fina midsommarstången upp, till allas jubel och applåder, och kilades fast på sin plats.

Gemensamt och i samråd kunde mästerverket förnöjsamt betraktas. Efter detta var det tid för lunch, packning av picknickkorg och uppladdning inför eftermiddagens dans kring midsommarstången.

Klockan 1400 var klockslaget för dansens början. Många fanns igen på plats och man kunde därmed bilda en ganska stor ring kring midsommarstången. Det blev de traditionsenliga visorna, vad annars, som små grodorna, räven raskar, så går vi runt kring en enebärsbuske m.fl. Här bytte man ut ”enebärsbuske” mot ”så går vi runt kring vår ”midsommarstång” till allas förtjusning. Visan handlar ju om sysselsättning alla veckodagars morgon. För att i någon mån uppdatera visan så lade man till vad man gör med sin iPad tidigt en lördagsmorgon.

Vädrets makter stod oss alla bi. Lagom till att raketen skickats upp kring midsommarstången och picknickkorgarna tömts kom de första dropparna från ovan.

En lyckad och framför allt en mycket trevlig upptakt på firandet av årets midsommarafton

Nyhemsskolan

Som de flesta känner till så är bygget av Nyhemsskolan klart. För några veckor sedan revs till sist den gamla gympahallen. Nu återstår återställning och bearbetning av den mark som frilagts i samband med rivningen av gympahallen och borttransport av de baracker som fungerat som undervisningslokaler. Bygget har pågått i flera år och villaägarna närmast Gåsahalsvägen har fått utstå en hel del obehag framför allt under perioden för markbearbetning.

Styrelsen har i kontakt med Nyhemsskolan efterhört möjlighet till en förevisning av de nya lokalerna för oss på Nyhem. Förfrågan föll i god jord och Nyhemsskolans rektor hälsar boende på Nyhem välkomna för en visning den 24 augusti kl. 1800. Denna inbjudan gäller enbart boende på Nyhem.

Garagelängor

Det har i tidigare bulletiner meddelats att samtliga garagelängor renoverats och försetts med nya tak. Vad som nu är viktigt är att få det löpande underhållet att fungera så att vi slipper ekonomiska bakslag pga. eftersatt underhåll. Glöm därför inte bort att de baksidor på garagelängor som inte blev målade 2016 måste målas i år. Detta för att inte komma i otakt med målning på gavlar o framsidor. Färg finns i förrådet.

Våra grönområden

Utegruppen fortsätter sitt enträgna och idoga arbete med att få snurr på underhållet på våra gemensamma ytor som finns på Nyhem. Man planerar nu för ett möte med extern resurs för att diskutera kommande arbete samt begära in offert för redan beslutade åtgärder.

De boende kring lilla lekplatsen på Mörtgränd har i möte enats om hur man kan utveckla och förändra området kring lekplatsen. Man har gjort upp en skiss som överlämnats till styrelsen med förslag på hur man vill ha det.

På Ålagränd har förändringar genomförts i enlighet med önskemål och beslut. Det handlar om buskar som tagits bort, nyplantering och påkörningshinder som lagts ut till skydd för gräsytor och rabatter.

Utegruppen uppmanar boende att diskutera med varandra och komma överens om hur man vill ha det på sina respektive områden. Styrelsen tar ställning till alla förslag som kommer inkommer antingen från boende själv eller genom kontakombuden.

Bilkörning

Hastighetsmoralen i området är undermålig.

Det är tyvärr så att alla inte vill, kan eller så struntar man i att det är 30 km som gäller till och från våra Parkeringsplatser, detta kan inte accepteras. På senaste styrelsemötet diskuterades att ta kontakt med kommunen om utsättning av farthinder.

Det är både barn, äldre, rörelsehindrade, m.fl. som rör sig i våra gränder.

Det handlar om allas säkerhet vi vill INTE ha några olyckor förorsakade av att någon eller några struntar i den hastighetsbegränsning som gäller.

Skärpning!

Valberedning

På senaste årsmöte blev det lite omsättning i styrelsen. Två nya valdes in varav en tidigare var verksam i valberedningen. Årsmötet lyckades inte engagera några ersättare. Det innebär att styrelsen idag står utan valberedning vilket innebär att styrelsen inte kan förnyas eller avsättas. För detta krävs en valberedning. Styrelsen söker nu på allvar två personer som kan utgöra en ny valberedning. Styrelsen vill uppmana att ta detta på allvar. Vi kan inte vara utan valberedning.

Information till nyinflyttade

Styrelsen vill som vanligt hälsa nyinflyttade välkomna till Nyhem!

Som ny fastighetsägare i området vill vi gärna att du hör av dig till kontaktpersonen på din gränd. Du kan då lämna din mejl-adress och få informationsfoldern som berättar om Nyhem, i pappersform. Du kan då också få dekaler om grannsamverkan.

Styrelsen får då också möjlighet att på ett tidigt stadium uppdatera vår medlemsförteckning.

Befintliga medlemmar får gärna meddela sin mail-adress till styrelsen.

Grannsamverkan

Påminner om att man kan få rabatt på sin hemförsäkring om man är med i Grannsamverkan. Hoppas att alla känner till detta, om inte kolla med ditt försäkringsbolag.

Vi på Nyhem hjälps åt med att ha koll på grannens hus, när denne inte är hemma.

Prata med din granne.

Colorama

Påminner igen om att Colorama har ändrat i sitt rabattsystem.

Tidigare hade vi som medlemmar i samfälligheten 20 % rabatt. Nu ska man istället vara med i deras kundklubb. Då erbjuds man 10 % rabatt på färg o tapeter och ytterligare 10 % i bonuspoäng som resulterar i en bonuscheck.

Facebook och hemsida

Påminner om vår Facebook och hemsida. Facebook-sidan hittas genom att skriva "Nyhems Samfällighet" i sökfältet och hemsidan finns på www.nyhemssamfallighet.se

Både Facebook och hemsidan är tänkta som snabba informationskanaler till våra medlemmar.

Besök hemsidan eller Facebook för att hålla dig uppdaterad. Här kan du också höra av dig, under fliken kontakt, om det är något du undrar över eller vill framföra, samt registrera din email-adress för framtida utskick. Meddela din mejladress så får du ett "ping" när något nytt lagts ut på hemsidan.

NyhemsNytt

Denna utgåva av NyhemsNytt blir kanske den sista i pappersform. Styrelsen beslutade på senaste mötet att på försök enbart publicera NyhemsNytt på hemsidan, www.nyhemssamfallighet.se

Sommar 2017

Styrelsen för Nyhems Samfällighetsförening önskar alla medlemmar en riktigt härlig och avkopplande sommar.

Styrelsens sammansättning

Ordförande:	Sigge Skålberg	Abborrgränd 45	Garagegrupp
Sekreterare:	Jan-Olof Jönsson	Abborrgränd 17	
Kassör:	Jennie Ljunggren	Abborrgränd 41	Garagegrupp
Vice ordf:	Sune Rönn	Abborrgränd 29	Garage/Utemiljögrupp
Vice sekr:	Lisa Jonkman	Abborrgränd 6	Utemiljögrupp
Suppleant:	Peter Paulsson	Abborrgränd 15	Utemiljögrupp
Suppleant:	Mette Niltorp	Mörtgränd 34	Utemiljögrupp
Suppleant:	David Nilsson	Mörtgränd 2	Utemiljögrupp

Kontaktpersoner

Mörtgränd

Mette Niltorp Mörtgränd 34

E-post: info@nyhemssamfallighet.se

Tel 0760-158494

Abborrgränd

Jan-Olof Jönsson, Abborrgränd 17

E-post: jan-olof.jonsson@bjarenet.com

Tel 0706-301195

Ålgränd

Sune Rönn, Abborrgränd 29

E-post: sune.ronn@telia.com

Tel 0431-18468